
ПРИКАЗ 
от 30.05.2025 г. г. Джанкой         № 175-ОД 

 

О создании комиссии для организации 

приема в 10 профильный класс 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Положения о профильном обучении МОУ «Средняя 

школа №4» города Джанкоя, с целью реализации права на получение среднего общего 

образования с учетом интересов и запросов учащихся, углубленного уровня подготовки по 

выбранному профилю 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по проведению экспертизы документов, поданных 

кандидатами на зачисление в профильный 10 класс: 

1.1. Председатель комиссии – заместитель директора по УР Суворова А.Л. 

1.2. Члены комиссии: 

1.2.1. Лянцева Л.А.– секретарь комиссии: учитель русского языка и литературы, классный 

руководитель, руководитель ШМО учителей социально-гуманитарного цикла; 

1.2.2. Рудакова Н.Н. – учитель биологии, руководитель ШМО учителей естественно – 

математического цикла; 

1.2.3. Толстых С.В.– учитель русского языка и литературы; 

1.2.4. Зелинская А.Г. – учитель математики. 

2. Членам комиссии: 

2.1. Организовать индивидуальный отбор обучающихся в профильный 10 класс на 

2025/2026 учебный год с 21.07.2025г. по 01.08.2025г.; 

2.2. Составить рейтинг учащихся для зачисления в профильный класс 

до 04.08.2025г. 

2.3. Информацию об итогах индивидуального отбора и зачислении в профильный 10 класс 

довести до сведения обучающихся, родителей (законных представителей) не позднее 

25.08.2025. 

3. Секртарю Гафаровой Э.У.: 

3.1. Провести прием документов для получения среднего общего образования в 

профильном 10 классе в соответствии с Правилами приема граждан на обучение по 

основным общеобразовательным программам. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

МУНІЦИПАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

УСТАНОВА 

МІСТА ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №4» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4» 

 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬ 

УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ 

«№ 4 ОРТА МЕКТЕП» 

ул. Титова 45, г. Джанкой, Республика Крым, 296106, тел./факс: +7(36564) 3-15-32-mail: school4_djankoy@crimeaedu.ru 

                                 Код ОКПО 00795548 ОГРН 1159102004764 ИНН/КПП 9105008074/910501001 



3.2. Подготовить проект приказа о зачислении в профильные классы 

не позднее 31.08.2025г. 

4. Системному администратору Колодину Д.А.: 

4.1. Разместить информацию об итогах индивидуального отбора и зачислении на сайте 

МОУ «Средняя школа №4» 

не позднее 31.08.2025г. 

4.2. Разместить данный приказ на сайте МОУ «Средняя школа №4» 

не позднее 15.06.2025г. 

5. Классному руководителю 9 класса Чумаченко С.В.: 

5.1. Довести до сведения детей и их родителей (законных представителей) перечень 

документов, необходимых для поступления в 10 класс. 

5.2. . Провести разъяснительную работу по условиям поступления в 10 класс. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

                     Директор 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
исп. Суворова А.Л. 

+79780346367 

school4_djankoy@crimeaedu.ru 

И.А. Кущева 

 

mailto:school4_djankoy@crimeaedu.ru

		2025-06-11T14:46:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4"
	Подпись документа




